
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 37/21
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do spraw dostępności

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1062), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Mielnikiewicza do pełnienia funkcji koordynatora ds. 
dostępności od dnia 01 marca 2021 roku na czas nieobecności Sekretarza Miasta 
Kołobrzeg.

2. Obowiązki koordynatora do spraw dostępności zostały określone w ustawie z dnia 
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Kołobrzeg do udzielania 
niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi do spraw dostępności w zakresie realizacji 
zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2021 r.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: BBD4C4BA-8204-4548-8513-E598E652CC55. Podpisany Strona 1


